[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25  октября  2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                 № 952

О признании утратившими силу  постановлений Администрации Верхнекетского района от 10.11.2014 №1310, от 06.04.2015 №295
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района:
1) от 10.11.2014 №1310 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Верхнекетский район»;
2) от 06.04.2015 №295 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 10.11.2014 №1310».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                   А.Н.Сидихин
Набродова А.Е.
2-34-26

____________________________________________________________________________________
Дело – 2, Администрация – 1, УРМИЗ – 1, УО – 1, УФ - 1